24,  comma 8  del  Codice”  (in  seguito:  D.M 17.6.2016),  come riportato nell’  ALL.  B
“Dettaglio  stima  importo  compenso  a  base  d’asta  secondo  il  D.M.  17/06/2016” e  calcolato   con
riferimento   ad   un   importo  per  le  opere  interessate  stimato  in  Euro 1.939.523,18, (Euro
Unmilionenovecentotrentanovemilacinquecentoventitre,18),  oneri  della  sicurezza  inclusi  pari  a  €
192.805,36, oltre IVA.

Con  le  precisazioni  sopra  illustrate,  il  compenso  totale  a  base  d’asta ammonta,  per  l’incarico
professionale in argomento,  a Euro  164.974,05 al  netto  di  oneri  previdenziali  e IVA di  legge  così